

<div><div>New Tab</div></div>
پنجره

از سوی سازمان نصر کشور مطرح شد

FUP و حجم‌های متنوع اینترنت ثابت

سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور در نامه‌ای از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در زمینه‌ارایه سرویس‌های جدید FUP و حجم‌های متنوع اینترنت ثابت درخواست مساعدت کرد.

فصر کشور – در نامه محمد باقر انقراعی ده‌مندی از دبیر خوسقناتی آمده‌است: با عنایت به شرایط ایجاد شده ناشی از شیوع ویروس کرونا(COVID-19) و اجرای فاصله‌گذاری هوشمنداجتماعی و در خانه ماندن (دور کاری، کلاس‌های برخط مدارس و دانشگاه‌ها و…) که منجر به افزایش استفادهٔ آحاد مردم از اینترنت ثابت شده، نیاز است که علاوه بر سرویس‌های موجود بر اساس مصوبه ۲۶۶ مورخ ۸/۳۱/۹۶، سرویس‌های جدیدی با FUP و حجم‌های متنوعی هم تعریف و ارائه شود که این مهم نیازمند مساعدت آن سازمان محترم و همچنین کمیسیون محترم تنظیم مقررات ارتباطات است.لذا خواهشمند است دستور فرمایید امکان استفاده از مصوبه‌های ۱۵۲، ۱۸۱، ۲۳۷ و هم‌زمان با مصوبه ۲۶۶ بررسی و نتیجه به این سازمان منعکس شود.

بر نامه همکاری با متخصصان ایرانی خارج از کشور منتشر شد

برنامه همکاری با متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور، دومین جلد از کتابی است که بارها به‌تصویری روش از واقعیت مهاجرت دانش‌جویان تحصیلكرده برده می‌دارد. **معاونت علمی** – زیست‌بوم فناوری و نوآوری در سال‌های اخیر با حمایت‌های انجام شده، رشد خوبی را تجربه کرده‌است، تعداد زیادی از محققان ایرانی غیر مقیم به کشور بازگشته‌اند و رونق بخش فعالیت‌های استارت‌آپی و دانش بنیان شده‌اند. در شرایطی که اخباری نامعتبر سعی در ارائه آماری نادرست از مهاجرت دانشجویان تحصیلكرده دارند، خوب است نگاهی به آمار بازگشت متخصصان و محققان به کشور نیز داشته باشیم. متخصصانی که به کشور بازگشتند و در یاری گر زیست بوم فناوری و نوآوری شدند.

بنابراین در دومین جلد از کتابی که با همت گروهی از کارشناسان و صد خانه مهاجرت ایران کارآوردی شده به برنامه همکاری با متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور می‌پردازد، برنامه‌ای که برای بهره‌مندی از دانش و تجربه محققان و متخصصان ایرانی خارج از کشور در قالب برنامه‌هایی مانند سپاس دکتری، فرصت مطالعات، استادی مدعو و تاسیس شرکت‌های فنآور طراحی شده‌است.

همچنین در سرفصل‌های گوناگون کتاب درباره اهداف برنامه، پایگاه‌های تخصصی و همکار در حوزه‌های پژوهشی و همچنین فناوری، نتایج و خروجی برنامه و بازتاب آن در رسانه‌های خارجی توضیحاتی ارائه شده‌است.

<div><div>موبایل</div></div>

<div><div>New Tab</div></div>
رابط

سیاست‌گذاری ستای آمریکا برای ایلکیشن‌های کرونایی

سنای امریکا قصد دارد قانون جدیدی را به تصویب برساند که در آن در مورد نحوه حفظ حریم شخصی کاربران و ایلکیشن‌های مقابله با کرونا تصمیم گیری شده‌است.

مهر - شایع گسترده ویروس کرونا، بسیاری از دولت‌های جهان ایلکیشن‌هایی را برای ردگیری و شناسایی موقعیت مکانی شهروندان خود عرضه کرده‌اند تا کنترل دقیق رفت و آمد جلوی شیوع بیشتر این ویروس شود.فرد برنامه‌های یادشده با مشخص کردن مشخصات و سوابق مکانی افراد در این کشور، می‌تواند حریم شخصی کاربرانش را نقض کند. اما این برنامه‌ها می‌توانند حریم شخصی و امنیت کاربران خود را به علت دسترسی به داده‌های موقعیت مکانی آنها به خطر بیندازند تا توجه به سابقه بسیاری از دولت‌های غربی و به‌خصوص آمریکا است.میزان و کیفیت داده‌های قابل افشای برای دولت و شرکت‌های ثالث و مدت زمان نگهداری داده‌ها و نیز شیوه ذخیره سازی آنها هم در طرح پیشنهادی مذکور اعلام شده‌است.
منتقدان می‌گویند اگر چه ارائه چنین طرح‌هایی در ظاهر مانع از جمع‌آوری داده‌های کاربران توسط اپل، گوگل و شرکت‌های مشابه خواهد شد، اما با توجه به سوابق جاسوسی‌های سایبری از آژانس امنیت ملی آمریکا و سیا یعنی توان در مورد ضمانت اجرای قانون مذکور چندان مطمئن بود.

حق امتیاز موبایل کشویی ویوو ثبت شد

شرکت چینی ویوو (VIVO) حق امتیازی برای یک دستگاه جدید ثبت کرده و قصد دارد موبایلی با طراحی کشویی بسازد. **مهر** - با توجه به حق امتیاز ثبت شده موبایل جدید ویوو، به نظر می‌رسد این شرکت چینی قصد دارد یک تلفن هوشمند با مکتیسم کشویی بسازد.

این شرکت اخیراً حق امتیاز اختراع این دستگاه را ثبت کرده است. البته این نخستین باری نیست که حق امتیاز برای چند دستگاهی ثبت می‌شود. پیش از این دستگاه‌هایی مانند FindX، Mi Mix 3، شیائومی، 3 Magic 2، انر و Pro 5Z نتوبیا طراحی‌های مشابه صد شده‌اند. در این طراحی بخش متحرک حامل دوربین دستگاه و همچنین فلش آن است. بااین‌برون کشیدن بخش کشویی، دوربین سلفی نیز مشخص می‌شود. البته در طراحی یکی فضای خالی دیده می‌شود. همچنین بازتوجه به طراحی هالین موبایل 4 دوربین پستی و گوشه‌هایی خمیده دارد.

<div><div>فناون</div></div>
<div><div>دوشنبه ۱۵ اردیبهشت ۹۹</div></div>
<div><div>۲۰ تپ</div></div>
<div><div>۱۰ اردشنان ۱۴۴۱</div></div>
<div><div>شماره ۲۴۶۰</div></div>

کاهش ۲۲ درصدی سرمایه‌گذاری خارجی در سال ۹۸

مسابقه ابربازی که برای تولید محصولات حوزه ابری است، با توجه به وضعیت کنونی، به‌جای برگراری حضوری، به‌شکل آنلایین برقرار خواهد شد. در یافت جوایز نقدی و سرمایه‌گذاری روی تیم‌های برگزیده، حمایت‌های مالی و عرضهٔ محصول به بازار از نتایج این مسابقه خواهد بود.

فناوران – یزدان یزدی‌زاده معمار اکوسیستم ابری آرون، درباره این مسابقه می‌گوید: ابربازی رویدادی مسابقه‌محور با هدف تولید و توسعه‌ی محصولات ابرباست که در آن با تشکیل تیم‌های کاری از بین داوطلبان برگزیده، با کمک دوره‌های آموزشی و راهنماییمشاوران اکوسیستم فناوری کشور، قرار است بر اساس MVP خواسته شده و با در اختیار داشتن زیرساخت ابر آرون، هم‌چنین بهره‌مندی از تسهیلات فنی شرکای اجرایی مسابقه، محصولات متنوع ابرتولید شوند. این محصولات بیش تر به‌شکل SaaS و BPaas خواهند بود.»

شرکت‌کنندگان در مسابقه‌ی ابربازی متخصصان حوزه‌های

<div><div>پیشنهاد</div></div>

<div><div>در دومین جلسه تخصصی کار گروه شورای گفت‌وگو که به بررسی پیشنهادهای مالیاتی در راستای مقابله با تبعات اقتصادی شیوع کرونا اختصاص داشت، ۹ پیشنهاد مالیاتی جدید برای کاهش تبعات اقتصادی شیوع کرونا مورد بررسی قرار گرفت.</div></div>
<div><div>اتاق ایران – کار گروه تخصصی مالیاتی شورای گفت‌وگو ی دولت و بخش خصوصی به منظور ادامه بررسی پیشنهادها به دولت در راستای مقابله با تبعات اقتصادی شیوع کرونا به صورت برخط و با حضور نمایندگان بخش خصوصی و همچنین معاون حقوقی و فنی سازمان امور مالیاتی بر گزار شد.</div></div>
<div><div>محسن عامری مدیر دبیر خانه شورای گفت‌وگو ی دولت و بخش خصوصی در این نشست ۹ پیشنهاد جدید مالیاتی دریافت شده از سوی بخش خصوصی را به شرح زیر برشمرد.</div></div>
<div><div>۱- تمديد یا تجدید کلیه مجوزهای کسب‌وکار اشخاص حقوقی علاوه بر اشخاص حقیقی بدون نیاز به در یافت گواهی مالیاتی موضوع ماده ۱۸۶ قانون مالیات‌های مستقیم</div></div>
<div><div>۲- پذیرش هزینه اضافی استهلاک به عنوان هزینه قابل قبول و تسریع در اعمال هزینه استهلاک در حساب‌های دوره و وقوع حوادث غیرمترقبه (به ویژه برای بنگاه‌های کوچک و متوسط)</div></div>
<div><div>۳- تمدید مهلت اعتراض به اوراق مالیاتی یا بایان شهر یورماه ۱۳۹۹</div></div>
<div><div>۴- امهال حداقل شش ماهه تقسیط پرداخت بدهی‌های مالیاتی دوره‌های گذشته تمامی مؤدان</div></div>
<div><div>۵- تمدید مهلت پرداخت مالیات مستقیم برای تمامی مؤدان</div></div>

ایسنا – جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) نشان می‌دهد که حجم کل سرمایه‌گذاری خارجی در سال ۹۸ در طرح‌های صنعتی، معدنی و تجاری مصوب در هیات سرمایه‌گذاری خارجی ۸۵۴ میلیون دلار بوده که نسبت به سال ۹۷ حدود ۲۲.۵ درصد کاهش داشته‌است. بر اساس این آمار در سال ۹۷ حجم کل سرمایه‌گذاری خارجی در طرح‌های صنعتی، معدنی و تجاری مصوب در هیات سرمایه‌گذاری خارجی حدوداً یک میلیارد و ۱۰۲ میلیون دلار بوده‌است.

نخستین مسابقه تولید محصولات ابری، آنلایین بر گزار می‌شود

بر نامه‌نویسی، مارکتینگ، طراحی و توسعه‌ی کسب و کار هستند.

به گفته معمار اکوسیستم ابری آرون روند برگراری این مسابقه آنلایین به قرار زیر است:

از بزایبی ثبت نامکنندگان با شرکت در چالش آنلایین؛ متخصصان کسب‌وکارلی در تاریخ ۱۹ اردیبهشت و متخصصان فنی، در تاریخ ۲۶ اردیبهشت در قالب یک چالش آنلایین ارزیابی خواهند شد.

کمپسازی و انتخاب ایده؛ با توجه به نتیجه‌ی چالش، متخصصان برگزیده از تاریخ ۶ تا ۱۳ خرداد وارد پلنفرم آنلایین تیم‌سازی خواهند شد و با انتخاب ایده‌ی مورد علاقه‌شان اعضای تیم‌شان را انتخاب خواهند کرد.
تولید MVP تیم‌های تشکیل شده، به‌مدت سه ماه از تاریخ ۱۵ خرداد تا ۲۰ شهریور فرصت دارند با در اختیار داشتن منابع زیرساختی از ابر آرون و یادبوم، در کنار آموزش‌ها و راهنمایی مشاوران، روی ایده‌ی مورد نظرشان کار کنند. در پایان این بخش، خروجی ایده‌ی هر تیم، با توجه به ویژگی‌های MVP هر محصول ارائه خواهد شد.

<div><div>در دومین جلسه تخصصی شورای گفت‌وگو مطرح شد</div></div>

<div><div>در جلسه کار گروه تخصصی شورای گفت‌وگو مطرح شد</div></div>
<div><div>۶- اعطای معافیت مالیاتی و یا تخفیف مالیات به میزان حداقل (۵) درصد برای سال ۱۳۹۸ و برای تمامی مؤدان مالیاتی</div></div>
<div><div>۷- تشویق موجربن به چشم‌پوشی یا کاهش اجاره با ارائه مشوق‌ها و تخفیف‌های مالیاتی به آنها</div></div>
<div><div>۸- در یافت مالیات بیشتر از کسب‌و کارهای پر فروش در شرایط حاضر به صورت علی‌الحساب و قرض آن به کسب‌و کارهای آسیب‌دیده</div></div>
<div><div>۹- استفاده از ظرفیت تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم و بخشودگی مؤدان صنفی که در سال ۱۳۹۷ تا ۵ میلیون ریال مالیات پرداخت کرده‌اند.</div></div>
<div><div>در ادامه محمود علیزاده، معاون حقوقی و فنی سازمان امور مالیاتی در مورد پیشنهاد تمدید یا تجدید کلیه مجوزهای کسب‌وکار اشخاص حقوقی علاوه بر اشخاص حقیقی بدون نیاز به در یافت گواهی مالیاتی موضوع ماده ۱۸۶ قانون مالیات‌های مستقیم گفت: مجوزهای کسب‌وکار مربوط به اشخاص حقیقی بوده و در مورد اشخاص حقوقی گرفتن کارت بازرگانی و در یافت تسهیلات مدنظر قرار می‌گیرد که اتاق ایران می‌تواند بر این اساس پیشنهاد خود را مطرح کند. همچنین می‌توان به جای عدم دریافت گواهی ماده ۱۸۶ قانون مالیات‌های مستقیم، کلیه مجوزهای کسب کار توسط مراجع صادر کننده مجوز، تمدید شوند تا نیازی به در یافت گواهی ماده ۱۸۶ نباشد.</div></div>
<div><div>او با بیان بررسی پیشنهاد دوم در سازمان امور مالیاتی گفت: به نیازمند تصمیم‌گیری در سطح بالاتر هستند، در دستور کار صحن ندارد و از سوی دیگر بخشی از این پیشنهاد به استاندار دهای حسابداری</div></div>

عضو انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی:

کاهش قیمت تلفن همراه نیازمند تخصیص ارز است

و به طبع آن قیمت تلفن همراه افزایش پیدای می‌کند.

در همین رابطه رییس اتحادیه موبایل فروشان و انفورماتیک کارمنانه‌اش افزایش ۱۰ درصدی قیمت گوشی تلفن همراه به دلیل افزایش تقاضا خبر داد. شمس‌الله امیری به ایسنا گفت: تعطیلی مدارس به دلیل شیوع بیماری کرونا و آموزش دانش آموان از طریق فضای مجازی، تقاضا برای خرید گوشی تلفن همراه را افزایش داده‌است. وی ادامه داد: دانش آموزان برای نصب ایلکیشن‌های آموزشی نیازمند گوشی‌های هوشمند هستند، زیرا این برنامه‌ها روی بسیاری از گوشی‌های قدیمی امکان نصب و راه‌اندازی ندارد. رییس اتحادیه موبایل فروشان کارمنانه با بیان به ورود این حجم از تقاضا برای گوشی موبایل در بازار، گفت: در برابر این میزان تقاضا، عرضه کفّی وجود ندارد و از همین رو با کمبود گوشی در بازار مواجه شدیم. بر هم خوردن تعادل بین عرضه و تقاضا هم قیمت گوشی را حدود ۱۰ درصد افزایش داده‌است، وی معتقد است، کمبود تلفن همراه نه تنها به دلیل بالا رفتن قیمت به‌ضرر مصرف‌کنندگان است، بلکه مغازه‌داران از این‌زیر در تنگنایز داده‌است.

امیری بهترین راه‌بری بر طرف کردن کمبود گوشی موبایل در بازار و همچنین تعدیل قیمت‌ها را تسهیل‌گری برای واردات گوشی اعلام کرد.

وی در ادامه با بیان اینکه برخی خانواده‌ها هم امکان خرید گوشی با قیمت زیاد را ندارند و سراغ گوشی‌های دست دوم گرفته‌اند، به افراد توصیه کرد، به هیچ‌عنوان از دلالتن و سایات‌هایی که خرید و فروش گوشی دست دوم انجام می‌دهند، تلفن همراه نخرند.

دور کاری صنعت موبایل را نجات می‌دهد؟

این سود ۳۵ درصد بیشتر از مدت مشابه سال گذشته‌است. گردش مالی آن نیز ۵۶٫۶ درصد رشد کرده و به ۴۵۴٫۴ میلیارد دلار رسیده‌است. سود خالص این شرکت نیز ۳۰٫۲ درصد افزایش یافته و به ۴ میلیارد دلار رسیده‌است.

با وجود اینکه سامسونگ سود خوبی کسب کرده، اما اوضاع بازار چنان آشفته‌است که نمی‌تواند برای سال پیش رو، پیش‌بینی داشته باشد. حتی در اضطراب این است که سودآوری سه ماه گذشته، کوتاه و موقت باشد. سی‌ان‌ان بیزینس می‌نویسد: سود پایین سه ماه گذشته سامسونگ، ممکن‌است که عمر کوتاهی داشته باشد. این شرکت هشدار داده‌است که همه‌گیری ویروس کرونا، بی‌ثباتی‌هایی را در بخش‌های بزرگ‌تر این کسب‌وکار ایجاد کرده‌است. به دلیل نوسانات زیاد، سامسونگ نمی‌تواند یک پیش‌بینی کامل از وضعیت شرکت در سال پیش رو داشته باشد. سامسونگ، بزرگ‌ترین تولیدکننده گوشی هوشمند در جهان است که عرضه‌کننده کلیدی برای تراشه‌حافظه و صفحه‌نمایش دیگر تولیدکنندگان مانند اپل و هواوی هم به حساب می‌آید.

حالا «جونگمین لی»، معاون رئیس این شرکت اعلام کرده‌است:

پیشتازی هواوی در بازار بی رونق چین

روبه‌رو بوده‌است. گزارش‌ها حاکی از آن است که در این بازه زمانی هواوی با اختصاص ۳۹ درصد از این بازار بیشترین سهم فروش موبایل را در این کشور به خود اختصاص داده و عنوان بزرگ‌ترین شرکت تولید و عرضه‌کننده گوشی‌های هوشمند را در چین از آن خود کرده‌است. بعد از آن شرکت چینی ویوو و تائیوانی‌ها شرکت‌های دیگر هستند. با وجود این، سهم این شرکت چینی در چین در ماه اول سال ۲۰۲۰، ۱۷ درصدی در رتبه‌های دوم و سوم این فهرست رده بین‌جای گرفت.افته‌اند. ای‌سی‌ان بی‌بزنس در ۲۰ درصدی در رده چهارم بازار موبایل چین قرار دارد و سایر شرکت‌ها جایگاه بعدی را در بازار موبایل این کشور در اختیار دارند.

<div><div>← ۳ →</div></div>
<div><div> </div></div>

<div><div>New Tab</div></div>
<div><div>دریچه</div></div>

فراخوان عضویت در کار گروه حقوقی کمیسیون تجارت الکترونیکی نصر تهران

از حقوق‌دانان علاقمند و مطلع در این حوزه دعوت شده‌است

برای حضور در نشست‌ها و هم‌اندیشی‌ها اعلام آمادگی کنند

نصر تهران – مسائیل و مشکلات حقوقی پیش‌روی کسب‌وکارهای نوپا و دانش‌بنیان در سطوح مختلف اجرایی، مدیریتی و حاکمیتی و ضرورت اتخاذ رویه‌ای واحد حقوقی در فرآیندهای مربوطه، کمیسیون تجارت الکترونیکی سازمان نظام صنفی‌رایانه‌ای کشور را بر آن داشت که به‌تأسیس کارگروه حقوقی تخصصی اقدام کند.این کارگروه با حضور و عضویت وکلا،مشاوران و موارد بنیادین کسب‌وکارها و موضوعات ارچایی روز فعالیت خواهد کرد.به‌همین مناسبت از کلیه حقوقدان‌های علاقمند به این حوزه دعوت می‌شود جهت حضور و هم‌اندیشی در نشست‌های آنلایین این کارگروه تا تاریخ ۱۳۱۷/۰۲/۱۹۹۰.نسب به‌ارسال مشخصات اولیه خود شامل نام و نام خانوادگی شماره تماس و اطلاعات حرفه‌ای و تحصیلات به آدرس ایمیل legal@tehransnr.org اقدام کنند.جلسات هر دو هفته یکبار در ساعت ودستور جلسه مشخص با حضور اعضا بصورت آنلایین برگزار خواهد شد.

پرداخت تسهیلات صادراتی براساس میزان صادرات

رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران از هماهنگی با معاوتن طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت جهت استفاده صادرکنندگان از منابع و اعتبارات موجود در تبصره ۱۸ قانون بودجه خبر داد.

سازمان توسعه تجارت ایران – حمید زادبوم با بیان تمهیدات در نظر گرفته شده در بسته حمایت از صادرات غیرنفتی سال ۱۳۹۸ در خصوص پرداخت تسهیلات بانرخ‌های ترجیحی به صادرکنندگان اظهارداشت:در تلاش هستیم تافرآیند پرداخت تسهیلات صادراتی از محل منابع ریالی و ارزی صندوق توسعه ملی به صورت برخط و از طریق سامانه انجام شود ضمن آنکه اولویت صادرکنندگان متقاضی صرفاًتوسط سازمان توسعه تجارت ایران و براساس شاخص‌های موجود مشخص خواهد شد.

وی میزان صادرات را یکی از شاخص‌های پرداخت تسهیلات عنوان کرد و افزود: صادرکنندگانی که نسبت به بازای تعهدات ارزی خود در خصوص بازگشت از حاصل از صادرات اقدام نکرده‌اند، امکان دریافت تسهیلات بانرخ ترجیحی و رقابتی را نخواهند داشت.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: تسهیلات صادراتی از محل منابع صندوق توسعه ملی فقط به صادرکنندگان تعلق گرفته و تولیدکنندگانی که برای اولین بار قصد صادرات دارند، به شرط رفع تعهدات خود در خصوص بازگشت ارز، می‌توانند از کمک‌سود تسهیلات صادراتی که توسط سازمان توسعه تجارت ایران و در صورت ابلایغ و تخصیص اعتبارات مربوطه به مشوق‌های صادراتی، استفاده کنند.

<div><div>← ۳/۵ →</div></div>
<div><div> </div></div>

<div><div>New Tab</div></div>
<div><div>پیامک</div></div>

دائلود ایلکیشن ردیابی کرونا در هندآ جباری شد

دولت هند دستور داده تمام کارمندان بخش دولتی و خصوصی ایلکیشن ردیابی ویروس کرونا در این کشور را دائلود کنند. **مهر** – مقامات دولتی در هند دستور داده‌اند تمام کارمندان بخش خصوصی و دولتی در سراسر کشور از ایلکیشن مخصوص ردیابی گسترش ویروس کرونا، ردیابی کنند که این امر نگارنی‌هایی درباره سواستفاده از چنین شخصی افراد را به وجود آورده‌است. ایلکیشن ردیابی ویروس کرونا که توسط مرکز ملی اینفورماتیکز هند توسعه یافته «پل سلامتی» نام دارد که با استفاده از بلوتوث و جی بی اس به کاربران هشدار می‌دهد فاصله نزدیک بافردی داشته‌اند که به ویروس کرونا مبتلا بوده‌است. وزیر کشور هند در این باره می‌گوید: استفاده از این ایلکیشن برای تمام کارمندان بخش خصوصی و دولتی الزامی است. این وظیفه مدیران شرکت‌ها و سازمان‌ها است تا تضمین کنند این ایلکیشن توسط تمام کارمندان استفاده می‌شود.

کارشناسل معتقدند حائل ۲۰۰ میلیون نفر میان جمعیت ۱.۳ میلیاردی هند ایلکیشن را دائلودی می‌کنند. این درحالی است که جمعیت کاربران موبایل‌های هوشمند این کشور ۵۰ میلیون نفر تخمین زده می‌شود. تاکنون این ایلکیشن حدود ۵۰ میلیون بار از طریق گوگل پلی استور دائلود شده‌است. ایلکیشن‌های ردیابی ویروس کرونا در هند ۳۷ هزار مورد ابتلا به ویروس کرونا و ۱۲۱۸ فوت ناشی از آن ثبت شده‌است.

آیفون ۱۲ در ۴ نسخه عرضه می‌شود

در گزارشی جدید اعلام شده آیفون ۱۲ برخلاف آیفون‌های قبلی در ۴ نسخه عرضه می‌شود و همگی دستگاه‌ها مجزبه‌نمایشگر «وال ای دی» و اینترنت 5G هستند.

مهر - جان پروسرر یکی از کاربران توئیتر که همیشه اطلاعاتی درباره دستگاه‌های اپل را منتشر می‌کند، خبر مذکور را فاش کرده‌است.به گفته او این 4 مدل عبارتند از آیفون ۱۲(مینی)، آیفون ۱۲(پلاس) امکس)، آیفون ۱۲ پرو و آیفون ۱۲ پرو مکس.

تمام این دستگاه‌ها نمایشگر OLED خواهند داشت و بزدیگی روی صفحه جلویی نیز کوچک‌تر از آیفون‌های فعلی خواهد بود.۲ مدل نخست آیفون ۱۲ با قاب آلومینیومی و مدل‌های پرو نیز مانند آیفون ۱۱ پرویاقب فولادی عرضه می‌شوند.

همچنین هر ۴ مدل مجهز به تراشه A14 خواهد بود و از اینترنت 5G پشتیبانی می‌کنند. البته فقط مدل‌های پرو با شبکه‌های mmWaveمجموعاً می‌شوند.

<div><div>← ۳ →</div></div>
<div><div> </div></div>

<div><div>New Tab</div></div>
<div><div>۱۱ پرویاقب فولادی عرضه می‌شوند.</div></div>
<div><div>همچنین هر ۴ مدل مجهز به تراشه A۱4 خواهد بود</div></div>
<div><div>و از اینترنت 5G پشتیبانی می‌کنند. البته فقط مدل‌های پرو با شبکه‌های mmWaveمجموعاً می‌شوند.</div></div>

<div><div>New Tab</div></div>
<div><div>پیامک</div></div>

<div><div>New Tab</div></div>
<div><div>۱۱ پرویاقب فولادی عرضه می‌شوند.</div></div>
<div><div>همچنین هر ۴ مدل مجهز به تراشه A۱4 خواهد بود</div></div>
<div><div>و از اینترنت 5G پشتیبانی می‌کنند. البته فقط مدل‌های پرو با شبکه‌های mmWaveمجموعاً می‌شوند.</div></div>

<div><div>New Tab</div></div>
<div><div>پیامک</div></div>

<div><div>New Tab</div></div>
<div><div>پیامک</div></div>
